

御見積書

様

令和4年3月17日

下記の通り御見積いたしましたので、
何卒ご用命の程、お願い申し上げます。

見積金額 ¥4,090,909.-

消費税額 ¥409,091.-

合計 ¥4,500,000.-

| | | |
|-------------|---|---|
| 工 事 名 称 | 内装工事 | 【お支払い条件】 ※着手金=100% (大変恐縮ではございますが、入金後より作業員と資材・商品等の手配とさせていただきます。) |
| 工 事 場 所 | 千葉県千葉市中央区富士見 | 【備 考】 ※本御見積書に記載なき工事・商品等は、含まれておりません。 ※工事期間は実働23日間+予備日4日間を予定しております。 ※工事期間は天候等により延長や変更(着手日・お引渡日の変更)となる可能性がございます。 ※工事期間中は電気・水道・トイレ等のご支給・場所のご提供をお願いいたします。 ※工事期間中は現場敷地内(又は近隣コインパーキング)に車両を駐車させていただきます。 ※不可視部分については、別途協議させていただく場合がございます。 |
| 工 事 期 間 | お打ち合わせの上 | ※廃材、発生材や材料などは、一時的に敷地内・建物内に保管させていただきます。 ※石綿障害予防規則に伴う、石綿・アスベストの調査・搬出・処分は別途費用をいただきます。 ※美装工事は経年劣化や汚れの状況により、取りきれない汚れがございます。 |
| 見 積 有 効 期 限 | 御見積書作成日より30日とさせていただきます。 (有効期限以降は市況の変化に伴い再見積りいたします) | ※お客様の私物・荷物の現場保管また移動等は、本御見積りや工事期間に含んでおりません。 ※端数調整値引きは工事内容確定後にご対応させていただきます。 |

科目内訳書

| No. | 名 称 | 内 訳 ・ 品 種 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|-----|--------------|-----------|-----|-----|-----|-----------|-----|
| 1 | 【仮設工事】 | | 1.0 | 式 | | 615,900 | |
| 2 | 【解体工事】 | | 1.0 | 式 | | 399,000 | |
| 3 | 【木工事・軽量鉄骨工事】 | | 1.0 | 式 | | 444,000 | |
| 4 | 【電気設備工事】 | | 1.0 | 式 | | 470,268 | |
| 5 | 【給排水設備工事】 | | 1.0 | 式 | | 298,421 | |
| 6 | 【内装工事】 | | 1.0 | 式 | | 752,199 | |
| 7 | 【塗装工事】 | | 1.0 | 式 | | / | |
| 8 | 【空調工事】 | | 1.0 | 式 | | 453,150 | |
| 9 | 【左官工事】 | | 1.0 | 式 | | 67,500 | |
| 10 | 【サイン工事】 | | 1.0 | 式 | | 187,500 | |
| 11 | 【雑工事】 | | 1.0 | 式 | | 163,500 | |
| 12 | 【諸経費】 | | 1.0 | 式 | | 334,574 | |
| 13 | 【端数調整費】 | | 1.0 | 式 | | ▲ 95,103 | |
| 14 | | | | | | | |
| 15 | | | | | | | |
| 16 | | | | | | | |
| 17 | | | | | | | |
| 18 | | | | | | | |
| | 合 計 | | | | | 4,090,909 | |

科目内訳書

| No. | 名 称 | 内 訳 ・ 品 種 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|-----|---------------|------------------------|-----|-----|---------|---------|-----|
| 1 | 【仮設工事】 | | | | | | |
| | 現寸・墨出し | | 1.0 | 式 | 15,000 | 15,000 | |
| | 内部足場 | | 1.0 | 式 | 75,000 | 75,000 | 材工 |
| | 外部足場 | | 1.0 | 式 | / | / | 材工 |
| | 現場養生費 | | 1.0 | 式 | 45,900 | 45,900 | |
| | 現場清掃費 | | 1.0 | 式 | 27,600 | 27,600 | |
| | 小運搬費 | 荷揚げ・荷卸し費用 | 1.0 | 式 | 30,000 | 30,000 | |
| | 工具損料 | 消耗品 | 1.0 | 式 | 30,600 | 30,600 | |
| | 産業廃棄物処理費 | 発生材 | 1.0 | 式 | 67,500 | 67,500 | |
| | 運搬費 | 工具・資材等 | 1.0 | 式 | 34,500 | 34,500 | |
| | 現場管理費 | 巡回 | 1.0 | 式 | 289,800 | 289,800 | |
| | | | | | | | |
| | | ※工事着工前に電気の御契約をお願い致します。 | | | | | |
| | | ※工事着工前に水道の御契約をお願い致します。 | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | 合 計 | | | | | 615,900 | |

科目内訳書

| No. | 名 称 | 内 訳 ・ 品 種 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|-----|-----------------|-------------------------|------|-----|---------|---------|-----|
| 4 | 【電気設備工事】 | | | | | | |
| | 配線工事 | 照明・コンセント・スイッチ | 1.0 | 式 | 240,000 | 240,000 | 材工 |
| | コンセント | ※要打ち合わせ 10 | 1.0 | 式 | 37,500 | 37,500 | 材工 |
| | スイッチ | ※要打ち合わせ 5 | 1.0 | 式 | 27,000 | 27,000 | 材工 |
| | | ※通信配線等は別途となります。 | | | | | |
| | 《照明器具》 | | | | | | |
| | ダウンライト | 150Φ | 8.0 | 台 | 4,500 | 36,000 | |
| | ライティングレール | 東芝 ライティングレール 3m NDR0213 | 4.0 | 本 | 6,143 | 24,570 | |
| | フィードインキャップ | 東芝 フィードインキャップ NDR0231 | 2.0 | 個 | 1,323 | 2,646 | |
| | ミニジョインタ | 東芝 ミニジョインタ NDR0233 | 2.0 | 個 | 915 | 1,830 | |
| | エンドキャップ | 東芝 エンドキャップ NDR0232 | 2.0 | 個 | 231 | 462 | |
| | スポットライト | | 12.0 | 台 | 1,905 | 22,860 | |
| | ベースライト | | 6.0 | 台 | | | |
| | シーリングファン | | 3.0 | 台 | | | |
| | ロングパイプ | | 2.0 | 本 | | | |
| | ライティングレール用ハンガー | | 8.0 | 個 | 300 | 2,400 | |
| | 照明器具取付施工費 | | 1.0 | 式 | 75,000 | 75,000 | |
| | | | | | | | |
| | 合 計 | | | | | 470,268 | |

科目内訳書

| No. | 名 称 | 内 訳 ・ 品 種 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|-----|-------------------|---------------------------|------|----------------|--------|---------|-----|
| 6 | 【内装工事】 | ※選ばれる商品により、下地が目立つ場合がございます | | | | | |
| | 1階天井 クロス貼り | ベーシック品 | 36.7 | m ² | 1,560 | 57,252 | 材工 |
| | 中2階天井 クロス貼り | ベーシック品 | 19.2 | m ² | / | / | 材工 |
| | 2階天井 クロス貼り | ベーシック品 | 45.4 | m ² | / | / | 材工 |
| | 1階壁 クロス貼り | ベーシック品 | 32.4 | m ² | 1,560 | 50,544 | 材工 |
| | 1階壁 クロス貼り | スタンダード品 サンゲツ:RE51317 | 23.2 | m ² | 1,875 | 43,500 | 材工 |
| | 中2階壁 クロス貼り | ベーシック品 | 64.1 | m ² | 1,560 | 99,996 | 材工 |
| | 2階壁クロス貼り | ベーシック品 | 13.7 | m ² | 1,560 | 21,372 | 材工 |
| | 1階床タイルカーペット張り | サンゲツ:NT-8005 | 36.7 | m ² | 4,800 | 176,160 | 材工 |
| | 中2階床タイルカーペット張り | サンゲツ:NT-8005 | 19.2 | m ² | 4,800 | 92,160 | 材工 |
| | 1階・2階階段タイルカーペット張り | サンゲツ:NT-8005 | 10.8 | m ² | 4,800 | 51,840 | 材工 |
| | トイレ壁クロス貼り | | 1.0 | 式 | 18,000 | 18,000 | 材工 |
| | トイレ床クッションフロア張り | | 1.0 | 式 | 15,000 | 15,000 | 材工 |
| | 階段ノンスリップ交換 | | 1.0 | 式 | 97,500 | 97,500 | 材工 |
| | ソフト巾木 | H=60 R付 | 35.0 | m | 825 | 28,875 | 材工 |
| | 副資材 | のり・接着剤 | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | 合 計 | | | | | 752,199 | |

科目内訳書

| No. | 名 称 | 内 訳 ・ 品 種 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|-----|---------------|----------------------------|-----|-----|-----|-----|-----|
| 7 | 【塗装工事】 | ※現況により、下地の凹凸などが目立つ場合がございます | | | | | |
| | 階段手摺塗装 | | 1.0 | 式 | / | / | 材工 |
| | 中2階棚塗装 | | 1.0 | 式 | / | / | 材工 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | 合 計 | | | | | | |



科目内訳書

| No. | 名 称 | 内 訳 ・ 品 種 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|-----|---------------|-----------|-----|-----|--------|--------|-----|
| 9 | 【左官工事】 | | | | | | |
| | モルタル補修 | トイレ床 | 1.0 | 式 | 67,500 | 67,500 | 材工 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | 合 計 | | | | | 67,500 | |



科目内訳書

| No. | 名称 | 内訳・品 種 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|-----|--|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13 | 【別途工事】 | ※依頼内容のご確認をお願いいたします。別途工事内容でもまずは相談くださいませ。 | | | | | |
| | 給排水引込・共用部工事 | 引込管・配管工事等、共用部や道路等の工事 | | | | | |
| | 瓦斯工事 | 引込管・配管工事・ガス器具設置工事等 | | | | | |
| | 弱電・通信系配線工事・各種配管工事 | NTT、テレビ・ケーブルテレビ・衛星・有線放送・インターネット各通信工事、アンテナ工事、関連機器取付、端子接続・LAN工事 | | | | | |
| | 空調工事 | 試運転・冷媒配管・隠ぺい配管・電源工事等 | | | | | |
| | 換気設備新設工事 | ダクト工事・給排気機器・給排気口・ウェザーカバー等 | | | | | |
| | 棚工事 | 御見積外の棚板加工・取付・壁下地入れ工事 | | | | | |
| | 各種家具設置工事 | 絵・鏡・レジカウンター・カット台・シャンプー台・椅子・吊戸棚等 | | | | | |
| | カーテン・レール・ブラインド工事 | 支給品取付・下地工事も併せ | | | | | |
| | 各検査・申請 | 非破壊検査・性能検査 申請検査費用も併せ | | | | | |
| | 保安・消防等各種申請業務・工事 | 消防・保健所等、各署官庁への届け出業務・工事等 | | | | | |
| | 各署官庁申請業務、交通誘導員手配等 | 道路使用許可・道路占用許可申請、書類作成・申請 | | | | | |
| | 警備・保安工事 | 工事期間中の警備、夜間警備、ガードマン、誘導員等 | | | | | |
| | 石綿障害予防規則に伴う工事 | 石綿有無の調査・検査費用、撤去作業時の湿潤や隔離費用、搬出・運搬・処分費用、保管書類作成費用等 | | | | | |
| | 右記指定メーカー品以外の建具対応費 | LIXIL、Panasonic、WOODONE、永大産業、大建工業以外は別途対応費用が必要です。 | | | | | |
| | 右記指定メーカー品以外の設備品対応費 | LIXIL、TOTO、Panasonic、タカスタンダード、クリナップ、トラス、ハウステック、リンナイ、ノーリツ以外は別途対応費用が必要です。 | | | | | |
| | 支給品・備品の受取・確認・管理・補償費 | 工事期間中の移動費用等も併せ | | | | | |
| | ※工事期間中、敷地・建物内へお客様の備品・家具・書類・植栽等は置かないでください。破損や紛失等の補償は一切おこないません。 | | | | | | |
| | 合計 | | | | | | |